
ZARZĄDZENIE NR 91/2017 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew  

do użyczenia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2147 z późn. zm.) 

oraz zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

zmienione zarządzeniem Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., 

w związku z  uchwałą Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 

12 listopada 2012 r. poz. 3585) po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki 

Gospodarczej i Komisji Finansowo-Budżetowej 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas oznaczony od dnia 1 maja 2017 r. 

do dnia 30 kwietnia 2018 r., w celu ustawienia i obsługi przez Polski Czerwony Krzyż 

dwudziestu pięciu pojemników na odzież używaną, następujących nieruchomości 

będących własnością Gminy Miejskiej Tczew, oznaczonych jako: 

 

 działka nr 58, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy Al. Kociewskiej, 

 działka nr 99, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Christiana 

Andersena, 

 działka nr 33/26, obręb 4, KW nr GD1T/00017345/7, położona przy ul. Armii 

Krajowej, 

 działka nr 33/7, obręb 4, KW nr GD1T/00017345/7, położona przy ul. Armii Krajowej, 

 działka nr 29/12, obręb 4, KW nr GD1T/00009296/9, położona przy ul. Romualda 

Traugutta, 

 działka nr 179/3, obręb 4, KW nr GD1T/00019830/8, położona przy ul. Generała 

Stefana Grota-Roweckiego,  

 działka nr 287, obręb 5, KW nr GD1T/00016850/3, położona przy ul. Władysława 

Jurgo,  

 działka nr 161/9, obręb 4, KW nr GD1T/00037968/6, położona przy ul. Kasztanowej, 

 działka nr 15, obręb 7, KW nr GD1T/00016852/7, położona przy ul. Prostej, 

 działka nr 8, obręb 7, KW nr GD1T/00016852/7, położona przy ul. Kruczej, 

 działka nr 610/2, obręb 1, KW nr GD1T/00016845/5, położona przy ul. Dokerów, 

 działka nr 368/3, obręb 1, KW nr GD1T/00024807/6, położona przy ul. Pionierów 7, 

 działka nr 575, obręb 13, KW nr GD1T/00016414/5, położona przy ul. Jana 

Stanisławskiego, 

 działka nr 174/7, obręb 13, KW nr GD1T/00016414/5, położona przy Skwerze 750-

lecia miasta Tczewa, 

 działka nr 290/1, obręb 6, KW nr GD1T/00016851/0, położona przy ul. Niepodległości, 



 działka nr 425/22, obręb 6, KW nr GD1T/00016851/0, położona przy ul. Wyzwolenia 

(dwa pojemniki), 

 działka nr 16/7, obręb 4 , KW nr GD1T/00017345/7, położona przy ul. Sadowej, 

 działka nr 16, obręb 8, KW nr GD1T/00016853/4, położona przy ul. Ogrodowej, 

 działka nr 754/1, obręb 8, KW nr GD1T/00021631/0, położona przy ul. Wąskiej, 

 działka nr 476/3, obręb 8, KW nr GD1T/00014353/5, położona przy ul. Wąskiej, 

 działka nr 504, obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, położona przy ul. Wojska 

Polskiego, 

 działka nr 822/1, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, położona przy ul. Kazimierza 

Tetmajera 3,  

 działka nr 822/6, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, położona przy ul. Kazimierza 

Tetmajera 2, 

 działka nr 822/11, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, położona przy ul. Kazimierza 

Tetmajera 1. 

2. Dla prawidłowej obsługi pojemników, za ich podstawę przyjmuje się powierzchnię 

2 m
2
. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządził: Michał Górski 

Zgodnie z projektem z dnia 4 kwietnia 2017 r. 


